
 

 

                                          ZÁKLADNÍ ŠKOLA HUMPOLEC, HÁLKOVA 591 

                                          OKR. PELHŘIMOV 

 

 

 

 

    565536520 Bankovní spojení: IČO: 

fax.:    565532159                            KB 939-261/0100                                     70504539 

 e-mail: halkova@zshumpolec.cz 

             reditel.halkova@zshumpolec.cz  

 

                           RÁMCOVÁ  KUPNÍ SMLOUVA 

 
uzavřená níže uvedeného dne podle §1746 odst.2 zákpona č.89/2012 Sb., občanského 

zákoníku 

 

Smluvní strany: 

 

1. Objednavatel: Základní škola Humpolec, Hálkova 591, okres /Pelhřimov 

Sídlo Hálkova 591, 396 01 Humpolec 

 

Zastoupený: Mgr. Tomáš Jůzl , ředitel školy                           

IČO: 70504539 

 

Bankovní spojení: 939261/0100 

 

2. Dodavatel: Karel Kratochvíl, Družstevní 1241, 396 01 Humpolec 

Zastoupený: Karel Kratochvíl 

IČO:47223260 

DIČ: CZ7104011508/ 

 

                                                  

 

                                        Článek I. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je závazek dodavatele dodat objednavateli řádně a včas níže popsanou 

věc, dílo, službu, čemuž odpovídá povinnost objednavatele tuto řádně dodanou věc, dílo, 

službu převzít  a zaplatit dodavateli za sjednanou cenu této věci, díla,. Služby podle článku 

III. smlouvy. 

 

 

                                       Článek II. Doba a místo plnění 

Dodavatel se zavazuje dodat objednavateli zboží týkající se podnikatelské činnosti dodavatele 

nejpozději do 31.8.2022 Místem dodání předmětu smlouvy je sídlem objednavatele: Hálkova 

5691, 396 01 Humpolec. 

 

                                    Článek III. Cena a platební podmínky 

Smluvní strany sjednávají cenu za dodání  zboží – knihy, v ceně 54965,-Kč včetně DPH. 

Cenu uhradí objednavatel na základě faktury , která bude dodavatelem vystavena 

 do 15 kalendářních  dnů ode dne zdanitelného plnění a doručena objednavateli. Cena bude 

splatná na účet dodavatele uvedený v této smlouvě. 

Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona č./235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

 



 

 

                                          ZÁKLADNÍ ŠKOLA HUMPOLEC, HÁLKOVA 591 

                                          OKR. PELHŘIMOV 

 

 

 

 

    565536520 Bankovní spojení: IČO: 

fax.:    565532159                            KB 939-261/0100                                     70504539 

 e-mail: halkova@zshumpolec.cz 

             reditel.halkova@zshumpolec.cz  

Nedodržení požadavků opravňuje objednavatele k vrácení faktury s tím , že doba splatnosti 

počně běžet ode dne doručení opraveného daňového dokladu objednavateli. 

 

 

 

 

 

                                      Článek IV.- Ostatní ujednání 

 

1. Vlastnické právo přechází na objednatele okamžikem převzetí věci/díla.  

  

2. Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 0,02 % z ceny předmětu smlouvy za 

každý den prodlení při nedodržení závazku dodavatele dodat věc/dílo v termínu sjednaném 

v článku II. smlouvy, a to se splatností do 14 dnů od vystavení faktury.  

  

3. Objednatel a dodavatel se zavazují, že veškeré obchodní a technické informace, které jim 

byly svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu 

druhé smluvní strany a ani nepoužijí tyto informace pro jiné účely než pro splnění svých 

závazků z této smlouvy.  

  

  

Článek  V. Závěrečné ustanovení 

 

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.  

  

2. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona  

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a dále se smluvní strany dohodly, že objednatel uveřejní 

tuto smlouvu, v zákonem stanovené lhůtě, v registru smluv.  

  

3. Dodavatel je povinen v souladu se zákonem o finanční kontrole, nařízením Komise (ES), 

kterým se stanoví prováděcí pravidla k nařízení Rady (ES) a v souladu s dalšími právními 

předpisy ČR a ES umožnit výkon kontroly všech dokladů vztahujících se k realizaci 

předmětu plnění této smlouvy.  

  

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku ve znění účinném ke dni uzavření smlouvy.  

  

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno 

dodavatel.  



 

 

                                          ZÁKLADNÍ ŠKOLA HUMPOLEC, HÁLKOVA 591 

                                          OKR. PELHŘIMOV 

 

 

 

 

    565536520 Bankovní spojení: IČO: 

fax.:    565532159                            KB 939-261/0100                                     70504539 

 e-mail: halkova@zshumpolec.cz 

             reditel.halkova@zshumpolec.cz  

  

 

 

 

 

V Humpolci dne  15.7.2022 

 

 

…………………………….                                        ……………….. 

 

Dodavatel                                                                        objednavatel 


